favor del favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS v 

ALIMENTOS - INVIMA, contra a la setiora MARIA ROSALBA HURTADO DE CERON. 

identificada con la cédula de ciudadanfa No.345341494, por/as siguientes sumas de dinero: 

• Por concepto de capital, la suma de QUINCE MILLONES SEISCIENTOS 

VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS MICTE ($15.624.840 oo). 

• Por /os intereses moratorios causados, desde el Ufél en que se hizo e ,ig1ble la 

obligación y hasta cuando se malice GI pago total de la deuda, los cuales se I qwdaran 

de conformidad con lo establecido en el artfcu/o 9 de la Ley 68 de 192 3, calculados